
Konferensen Datatjej 
inspirerar i Januari

På landets högskolor vimlar det inte direkt av tjejer som 

läser data och it. Det vill initiativtagarna till konferensen 

Datatjej ändra på. 2009 års 

konferens anordnas den 21 till 

25 januari av tolv driftiga tjejer 

på Chalmers tekniska högskola. 

En av dem är projektledaren 

Nathalie Nilsson som läser 

tredje året på informationste-

knikprogrammet.

Vad händer på konferensen?
– Under fyra dagar får 

deltagarna lyssna på föreläs-

ningar från de företag som 

sponsrar oss, göra gruppaktiviteter för att lära känna varandra 

och mingla med representanter från företag och med andra 

datatjejer. På kvällarna blir det mer mingel och en bankett. I år 

har vi också en karriärcoach som föreläsare på invigningen.

Vad vill ni uppnå med konferensen?
– Framför allt vill vi bygga nätverk med andra tjejer på data- 

och it-utbildningar. Vi är så få att vi säkerligen kommer att 

stöta på varandra senare ute i arbetslivet. Vi vill också inspirera 

och peppa, så att tjejerna orkar hänga kvar på utbildningen alla 

fem år, trots att de är ensamma bland killarna. Och så vill vi 

visa företagare att vi finns. Eftersom det är tolfte året i rad som 

konferensen anordnas har fler upptäckt oss, både företagare 

och deltagare.

Vad innebär årets tema Tech talk?
– I utvärderingarna från tidigare konferenser har vi sett att 

tjejerna saknar den tekniska biten. I år vill vi kunna ge svar på 

frågor om hur man jobbar med teknik ute på företagen. Vilka 

krav ställs på teknikkunskaper och hur mycket teknik inne- 

håller till exempel ett konsult- eller projektledarjobb? 

Är killar portförbjudna?
– De får vara med på ett hörn som till exempel funktionärer 

och kavaljerer på banketten, men inte som deltagare.  
Text Kristina Hultquist  Foto Chalmers film- och fotocommitté
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Nyheter, aktualiteter och trender

 Just nu

Barnsligt fin MP3-spElare
Erkänn att barnet i dig blir lite extra glatt av den 
här mp3-spelaren? Utformad som en legobit i 
de klassiska grundfärgerna tilltalar den alla oss 
som får nostalgiska rysningar när vi hör ljudet 
av hundratals plastbitar falla i golvet.
Mp3-spelaren rymmer 2 GB, och man styr  
musiken genom att trycka på legopiggarna. 
Retroformen finns även som usb-minne 
och Ipodhögtalare. 
Kostar 348 kronor på 
www.coolstuff.se.

Tänk dig själv att  
du sitter i din bil  

och tittar i backspegeln 
– så står det oralsex där!
Mikael Andersson på Vägverket förklarar varför man 
stoppade registreringsskylten nedan. Ganska kreativt tycker 
vi, både av Nackabon som föreslog nummerplåten, och av 
handläggaren som upptäckte snuskigheten!
Källa: Metro

De är enorma, de vräker sig fram genom trafiken,  
de skitar ner vår miljö och de ser i största allmänhet 
rätt fåniga ut, som leksaksbilar i jätteformat.
Vi pratar förstår om bilmärket Hummer. 

Nu har några vänliga själar skapat klistermärken 
som effektivt trycker till Hummerägaren. Gå in  
på tagadummer.com, skriv ut arket, klipp ut 
bokstaven D, sätt dubbelhäftande tejp på baksidan 
och placera ditt do-it-yourself-klistermärke över  
H:et på bilens logga. Helt plötsligt kör den nyrika 
bilägaren inte längre omkring i en Hummer, utan 
i en Dummer. 

I skrivande stund har 1 916 bilar bytt logotyp. 
Fixar du nästa?

Hummer dummer
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Så många unga vuxna mellan 
18 och 25 år har kissat offent­
ligt när de har varit fulla – och 
det är inte det enda konstiga 
vi gör när vi är berusade. Var 
tredje har hånglat med fel 
person, var fjärde har skadat 
sig och 36 procent har drab­
bats av minnesluckor. Samti­
digt tycker över hälften att 
livet känns lite roligare när de 
är packade.
Källa: Antialkoholprojektet IQ

Har du tröttnat på giftet som kommer ur skolans kaffeautomat?  
Är det rentav under din värdighet att dricka sörjan den producerar? 
I så fall är det dags för dig att ta klivet upp till nästa kaffenivå.  
Du gör det enklast med hjälp av den nya trenden: bajskaffe.
Det indonesiska Kopi Luwak-kaffet är gjort på bönor som har 
färdats genom matsmältningssystemet hos det lilla djuret 
palmmården. Enligt experterna får kaffebönorna en mycket 

speciell smak av behandlingen, eftersom palmmårdens mage 
bryter ner bitterheten i bönorna.

Men smakar det så kostar det. Ett kilo Kopi Luwak 
kostar över 6 000 kronor, vilket gör att en slät kopp 

bryggkaffe kostar 45 kronor. En påse får du för  
349 kronor på www.coolstuff.se.

Blir bajskaffe  
årets julklapp?


